
Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408958-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Racibórz: Produkty farmaceutyczne
2012/S 248-408958

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Szpital Rejonowy w Raciborzu im. dr Józefa Rostka
ul. Gamowska 3
Osoba do kontaktów: Tomasz Zajączkowski
47-400 Racibórz
POLSKA
Tel.:  +48 327555077 / 327555050
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org
Faks:  +48 327555049 / 327555079
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital-raciborz.org

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 18/2012

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Szpital
Rejonowy w Raciborzu
ul. Gamowska 3
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 18/2012 (30 pakietów-zadań):
- Pakiet nr 1: Leki cz. 1,
- Pakiet nr 2: Leki cz. 2,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408958-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@szpital-raciborz.org
www.szpital-raciborz.org


Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/15

- Pakiet nr 3: Antybiotyki i chemioterapeutyki,
- Pakiet nr 4: Antybiotyk,
- Pakiet nr 5: Leki cz. 3,
- Pakiet nr 6: Leki cz. 4,
- Pakiet nr 7: Leki cz. 5,
- Pakiet nr 8: Żywienie dojelitowe, pozajelitowe i płyny infuzyjne,
- Pakiet nr 9: Płyny infuzyjne do przygotowywania chemioterapii,
- Pakiet nr 10: Płyny infuzyjne,
- Pakiet nr 11: Albuminy ludzkie,
- Pakiet nr 12: Vinorelbine inj.,
- Pakiet nr 13: Vinorelbine kaps.,
- Pakiet nr 14: Chemoaide pin,
- Pakiet nr 15: Leki onkologiczne,
- Pakiet nr 16: Cisplatin,
- Pakiet nr 17: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOHEXOL,
- Pakiet nr 18: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOMEPROLUM,
- Pakiet nr 19: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOPROMIDE,
- Pakiet nr 20: Tarceva, Erlotynib i Interferon pegylowany alfa 2 a z kompatybilną do niego rybaviryną,
dawkowany niezależnie od masy ciała, do leczenia WZW typu C,
- Pakiet nr 21: Interferon pegylowany alfa 2b z kompatybilną do niego rybawiryną, dawkowany zależnie od masy
ciała, do leczenia WZW typu C,
- Pakiet nr 22: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B i C - naturalnym interferonem
leukocytarnym alfa,
- Pakiet nr 23: Leczenie WZW typu B - Lamiwudyną,
- Pakiet nr 24: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B – Entekawirem,
- Pakiet nr 25: Tenofovir,
- Pakiet nr 26: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B - Adefovirem,
- Pakiet nr 27: Infuzory,
- Pakiet nr 28: Darbepoetyna,
- Pakiet nr 29: Myozyme - do leczenia choroby Pompego,
- Pakiet nr 30: Etoposid.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 8 881 433,51 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/15

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
18/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 160-267055 z dnia 22.8.2012
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 204-335589 z dnia 23.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Nazwa: pakiet nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 165 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 199 295,39 i najwyższa oferta 210 363,71 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Nazwa: pakiet nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267055-2012:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335589-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/15

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 191 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 188 380,09 i najwyższa oferta 194 813,47 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Nazwa: pakiet nr 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 120 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 142 864,55 i najwyższa oferta 143 478,80 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 4
Nazwa: pakiet nr 5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
GSK SERVICES Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 123 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/15

Wartość: 110 326,98 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5
Nazwa: pakiet nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 119 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 117 972,96 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 6
Nazwa: pakiet nr 7
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.
ul. Annopol 6b
03-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 094 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7
Nazwa: pakiet nr 8



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/15

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 143 900 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 144 234,76 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8
Nazwa: pakiet nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 20 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 719,80 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 9
Nazwa: pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/15

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 177 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 164 836,36 i najwyższa oferta 166 904,92 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 10
Nazwa: pakiet nr 11
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BAXTER POLSKA Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 38 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 34 132 i najwyższa oferta 40 806,29 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 11
Nazwa: pakiet nr 12
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/15

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 21 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 750 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 12
Nazwa: pakiet nr 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 74 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 74 324 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 13
Nazwa: pakiet nr 14
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Handlowa MEDYK
ul. Turyńska 101
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 350 PLN



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/15

Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 14
Nazwa: pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 539 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 498 801,32 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15
Nazwa: pakiet nr 17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 27 336 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 16
Nazwa: pakiet nr 18
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/15

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 090,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 17
Nazwa: pakiet nr 19
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 146 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 144 400,08 i najwyższa oferta 145 815,96 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 18
Nazwa: pakiet nr 20
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ROCHE POLSKA Sp. z o.o.



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/15

ul. Domaniewska 39b
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 108 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 106 600 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 19
Nazwa: pakiet nr 21
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: FARMACOL S.A., FARMACOL DS. Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 110 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 062 024 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 20
Nazwa: pakiet nr 22
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/15

Wartość: 237 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 237 072 i najwyższa oferta 237 768 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 21
Nazwa: pakiet nr 23
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
GSK SERVICES Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 174 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 174 415,80 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 22
Nazwa: pakiet nr 24
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 995 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 995 100 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/15

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 23
Nazwa: pakiet nr 25
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 236 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 236 527,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 24
Nazwa: pakiet nr 26
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., PGF HURT Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 66 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 64 172,88 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 25
Nazwa: pakiet nr 27
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/15

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
AYKON S.C.
ul. Jesionowa 31B
25-540 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 900 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 26
Nazwa: pakiet nr 29
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 077 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 079 792,64 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa



Dz.U./S S248
27/12/2012
408958-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/15

27/12/2012 S248
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/15

POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.12.2012


